



МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

23 июня 2017 года

№ 69-12

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства труда и социального развития Омской области от 11 ноября 2014 года № 172-п

Внести в приказ Министерства труда и социального развития Омской области от 11 ноября 2014 года № 172-п "Об утверждении нормативов обеспечения мягким инвентарем получателей социальных услуг в организациях социального обслуживания, находящихся в ведении Омской области" следующие изменения:

1) в приложении № 1 "Нормативы обеспечения мягким инвентарем получателей социальных услуг, проживающих в домах-интернатах для престарелых и инвалидов, специальных домах-интернатах для престарелых и инвалидов, геронтологических центрах, комплексных центрах социального обслуживания населения с отделением стационарного социального обслуживания":

- в графе "Наименование мягкого инвентаря" строки 2.4 слова "юбка и блузка" заменить словами "юбка или брюки, блузка или джемпер";

- в графе "Наименование мягкого инвентаря" строки 4.2 после слова "Колготки" дополнить словом "(чулки)";

- в графе "Количество на одного получателя социальных услуг" строки 7.3 цифру "2" заменить цифрой "1";

2) в приложении № 2 "Нормативы обеспечения мягким инвентарем получателей социальных услуг, проживающих в психоневрологических интернатах":


- в графе "Наименование мягкого инвентаря" строки 2.4 слова "юбка и блузка" заменить словами "юбка или брюки, блузка или джемпер";

- в графе "Наименование мягкого инвентаря" строки 4.2 после слова "Колготки" дополнить словом "(чулки)";

- в графе "Количество на одного получателя социальных услуг" строки 7.3 цифру "2" заменить цифрой "1";

3) в графе "Наименование мягкого инвентаря" строки 4.2 приложения № 3 "Нормативы обеспечения мягким инвентарем получателей социальных услуг, проживающих в отделениях милосердия домов-интернатов для престарелых и инвалидов, специальных домов-интернатов для престарелых и инвалидов, геронтологических центров, психоневрологических интернатов" после слова "Колготки" дополнить словом "(чулки)".

Министр



В.В. Куприянов